（全国古民家再生協会宮城第１支部 例会）議事録

記録日：2020 年 1 月 19 日

    記録者： 藤木武人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第１支部

開催日時 2020 年 1 月 19 日（日） １８：３０～２０：３０

開催場所 東京エレクトロンホール宮城 B01

出席者

藤木武人、大橋満、佐々木文彦、粕川博史、若生智彦、オブザーバー他 6 名

（岡村、桂田、風張、猪俣、三浦、他１）合計 11 名

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                  藤木 武人
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶              支部長 藤木 武人
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国報告事項

本報７-１ ２０２０年確定スケジュールに関して
本報７-２ 各種インストラクター更新に関して
本報７-３ 第２回茅葺職人技能士募集に関して
本報７-４ 令和２年度推進会員参加に関して（継続）
本報７-５ 各種スケジュールに関して
本報７-６ メルマガサービスに関して

８， 支報８-１ 協定進捗状況の報告
９， 審議９−１ じゃぱとら 1000 部に向けて
１０， 確認１０−１ ジャパトラ配布（銀行へ）
１１， 確認１０−２
１２， 確認報告事項
１３， 学習プログラム；古民具、信仰、水回り、茅葺屋根、インスペクション

について
１４， その他
１５， 閉会宣言                      藤木 武人

決定事項 なし

次月開催日時 ２０２０年２月 7 日（金）１８：３０～２０：３０

次月開催場所 東京エレクトロンホール宮城 403

次月議事内容 じゃぱとら配布先、役割について